ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2022 - PR 37/202237/202219/07/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FELIPE TIAGO RIBEIRO PONTES DOS SANTOS 06922674928     (5400)2 Oficina de dança - Aulas de Zumba (ou similar), Ritbox, GinasticaAeróbica e Funcional, com carga de 4h semanais. Mês 12,00  0,0000 1.200,00    14.400,00Total do Fornecedor: 14.400,00KLEITON JORGE 05400885950     (5399)1 Escolinha de voleibol - carga de 8h semanais. Mês 12,00  0,0000 1.200,00    14.400,00Total do Fornecedor: 14.400,00SERGIO VALMOR OLIVEIRA FERNANDES 55794726920     (5401)3 Oficina de artes marciais - Aula de Karatê, com carga de 8hsemanais. Mês 12,00  0,0000 1.199,00    14.388,00Total do Fornecedor: 14.388,00Total Geral: 43.188,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/202220/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL09/08/2022Contratação de empresa(s) para realização de aulas esportivas (voleibol), Oficina de dança, Oficina de arte marcial (karatê).
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   9   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito